МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

14.08.2019                  Донецк        № 693-ОД

О признании утратившим силу приказа Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики от 14 октября 2015 года № 724

«Об утверждении Порядка поставки, передачи, хранения  и учета бланков

единого образца для совершения нотариальных действий, учете ведомостей

использованных и недействительных бланков»

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики в соответствие с Законом Донецкой Народной

Республики «О нотариате», упорядочения нормативных правовых актов, в

соответствии с частью 4 статьи 48, частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Закона

Донецкой Народной Республики «О нормативных правовых актах»,

руководствуясь пунктом 1.2, подпунктом 4.2.9 пункта 4.2, пунктом 4.4

Положения о Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики,

утвержденного Указом Главы Донецкой Народной Республики от 27 мая 2019 г.

№ 158,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики «Об утверждении Порядка поставки, передачи, хранения

и учета бланков единого образца для совершения нотариальных действий, учете

ведомостей использованных и недействительных бланков» от 14 октября 2015 г.

№ 724, зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной

Республики 14 октября 2015 г., регистрационный № 655.

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № _3367_

от «  02 »           сентября          2019 г.

2

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

Департамента организации и контроля государственных и юридических услуг

Министерства  юстиции Донецкой Народной Республики Череповскую И.Ф.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр        Ю.Н. Сироватко